
 

 

 ２０２１年２月１５日 

各  位 

 

出光興産株式会社 

千葉事業所 

 

 

地震に伴う停電によるフレアースタック増炎のお知らせ 

 

 

千葉事業所では、２月１３日の福島県沖地震による停電の影響による安全確保のため、

各装置の停止・立上げを実施しております。このため、余剰ガスを安全に燃焼するフレ

アースタックの炎が通常時より大きくなっておりますので、ご連絡致します。 

 

地域の皆様にはご心配とご迷惑をおかけしますが、火炎・黒煙抑制に十分配慮し、安

全確保に努めますので、何卒ご理解を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１． フレアースタック増炎の可能性のある期間 

２月１３日（土）から当面の間 

 

２．お問い合わせ先 

出光興産株式会社 千葉事業所 総務課 

    所在地：市原市姉崎海岸２番地１ 

電 話：０４３６－６０－１７００ 

 

以上  


